
20/12/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=757643

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=757643 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00024/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

09.558.676/0001-70 W. MARCHIOLI & CIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 22/10/2018 09:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.108.524/0001-05 DK DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 22/10/2018 16:04  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/10/2018 07:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/11/2018 15:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.631.296/0001-03 LAF MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPI ME/EPP

Data Declarações: 01/11/2018 16:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/11/2018 16:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP

Data Declarações: 04/11/2018 17:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.662.942/0001-87 LIFT BUSINESS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/11/2018 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



20/12/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=757643

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=757643 2/2

01.264.836/0001-66 POLIDERM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/11/2018 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.806.205/0001-12 OUTSET COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ME/EPP

Data Declarações: 05/11/2018 08:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.383.079/0001-70 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/11/2018 09:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

